[bookmark: _GoBack]                                                                    [image: CityGerbNew]                                                           ПРОЕКТ

ГЛАВА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(РАСПОРЯЖЕНИЕ)

 от _________________                                                                                           №_____

	[bookmark: Par29]О внесении изменений в постановление администрации города от 05.05.2015 №872                     «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций),
предоставляемого социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование, а также о порядке и условиях предоставления во владение и (или) в пользование включенного в перечень муниципального имущества»

В соответствии с частями 7, 8 статьи 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ "О некоммерческих организациях", руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования город Нижневартовск, утверждённым решением Думы города Нижневартовска от 18.09.2015 №860:

1. Внести изменение в постановление администрации города от 05.05.2015 №872 «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предоставляемого социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование, а также о порядке и условиях предоставления во владение и (или) в пользование включенного в перечень муниципального имущества»:
- заменить в преамбуле слова «Положением о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования – город Нижневартовск, утвержденным решением Думы города Нижневартовска                            от 27.09.2006 №75» словами «Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования город Нижневартовск, утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 18.09.2015 №860»;
- исключить пункт 3.6 приложения 3.

2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете «Варта».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                                        А.А. Бадина
image1.emf